TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 10918ª SESSÃO, EM 25 DE MAIO DE 2021

SESSÃO ORDINÁRIA

Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, reuniu-se às quinze

horas e quinze minutos em sessão ordinária, por meio de videoconferência, de acordo com a Resolução
TRE/SP nº 489/2020, o Tribunal Regional Eleitoral, sob a Presidência do Senhor Desembargador Nuevo
Campos. Compareceram os Senhores Juízes, Desembargadores Paulo Galizia e Nelton dos Santos, os
Doutores Manuel Marcelino, Mauricio Fiorito, Afonso Celso da Silva e Marcelo Vieira de Campos, o
Doutor Sérgio Monteiro Medeiros, Procurador Regional Eleitoral, e a Doutora Patrícia Scheifer,
Secretária Judiciária. Aberta a sessão, foi dispensada a leitura e aprovada a ata da sessão anterior.

JULGAMENTOS

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO CONTRA EXPEDIÇÃO DE DIPLOMA Nº
0600001-66.2021.6.26.0001
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: JOSE OLIMPIO SILVEIRA MORAES
RECORRIDO: LUIZ ANTONIO DE MEDEIROS NETO
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600001-97.2021.6.26.0023
PROCEDÊNCIA: BAURU - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
REVISOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: CARLOS AUGUSTO DE CARVALHO
RECORRIDO: SUELLEN SILVA ROSIM
RECORRIDO: ORLANDO COSTA DIAS
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U. DECLARA O VOTO O REVISOR.

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600048-27.2020.6.26.0340
PROCEDÊNCIA: SÃO VICENTE - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 1

RECORRENTE: PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB - MUNICÍPIO
DE SÃO VICENTE
RECORRIDO: PEDRO LUIS DE FREITAS GOUVEA JUNIOR
DECISÃO: RETIRADO DE PAUTA.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600053-71.2020.6.26.0365
PROCEDÊNCIA: MAUÁ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: LEONARDO ALVES DE CASTRO
RECORRENTE: JOSE ROBERTO LOURENCINI
RECORRIDO: COLIGAÇÃO CORAGEM PARA MUDAR
(REPUBLICANOS/CIDADANIA/PODE/PSC/PSD)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600060-63.2020.6.26.0365
PROCEDÊNCIA: MAUÁ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: JOSE ROBERTO LOURENCINI
RECORRENTE: COLIGAÇÃO MAUÁ MUDANDO O FUTURO (PSDB/REDE/DEM)
RECORRIDO: COLIGAÇÃO GENTE QUE FAZ
(PSB/PATRIOTA/PL/PCDOB/AVANTE/SOLIDARIEDADE)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL Nº 0600061-42.2021.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: PINDAMONHANGABA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
IMPETRANTE: VITO ARDITO LERARIO
IMPETRANTE: COLIGAÇÃO AVANÇAR COM RESPONSABILIDADE
(SOLIDARIEDADE/PP/PMB)
IMPETRADO: MM. JUIZ(A) DA 90ª ZONA ELEITORAL DE PINDAMONHANGABA
DECISÃO: RETIRADO DE PAUTA.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600089-57.2020.6.26.0416
PROCEDÊNCIA: TABOÃO DA SERRA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: PAULO VITOR GOMES DE MEDEIROS
RECORRENTE: ERALDO JOSE ACIOLI
RECORRENTE: CARLOS EDUARDO NOBREGA
RECORRENTE: WAINES MOREIRA ALVES
RECORRIDO: CARLOS EDUARDO NOBREGA

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 2

RECORRIDO: ERALDO JOSE ACIOLI
RECORRIDO: PAULO VITOR GOMES DE MEDEIROS
RECORRIDO: WAINES MOREIRA ALVES
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600207-55.2020.6.26.0344
PROCEDÊNCIA: CAMPO LIMPO PAULISTA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: ROBERTO ANTONIO JAPIM DE ANDRADE
RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0600219-68.2019.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
REQUERENTE: ELEICAO 2018 HAMILTON PROCOPIO DOS SANTOS NETTO DEPUTADO
ESTADUAL
REQUERENTE: HAMILTON PROCOPIO DOS SANTOS NETTO
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600244-05.2020.6.26.0208
PROCEDÊNCIA: MIGUELÓPOLIS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO COMPROMISSO COM FUTURO (PATRIOTA/PSC/PL/MDB)
RECORRIDO: NAIM MIGUEL NETO
RECORRIDO: LUCIANO MOYSES CRISTINO
RECORRIDO: LEANDRO QUEIROZ FERREIRA
RECORRIDO: MIGUEL MOISES MIGUEL
DECISÃO: ANULARAM A SENTENÇA NO QUE DIZ RESPEITO À ANÁLISE DO ALEGADO
USO DESVIRTUADO DO "CALL CENTER" E DA COZINHA PILOTO, DETERMINANDO O
RETORNO DOS AUTOS À ORIGEM, PARA REGULAR INSTRUÇÃO E PROSSEGUIMENTO
E, CONSIDERANDO QUE OS VÍDEOS QUE ACOMPANHAM A PETIÇÃO INICIAL FORAM
ANEXADOS EM FORMA DE LINK A PASTA DO "GOOGLE DRIVE", DETERMINARAM
QUE O AUTOR REGULARIZE A INSTRUÇÃO, NA PRIMEIRA INSTÂNCIA, JUNTANDO OS
ARQUIVOS NO PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600318-95.2020.6.26.0002
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: MATHEUS HECTOR GARCIA
RECORRIDO: COLIGAÇÃO PRA VIRAR O JOGO (PSOL/PCB/UP)

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 3

DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600420-20.2020.6.26.0002
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
RECORRIDO: ADRIANA ALVES DA SILVA RAMALHO
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO, PARA CONDENAR A RECORRIDA AO
PAGAMENTO DE MULTA, NO VALOR DE R$ 2.000,00. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600447-82.2020.6.26.0396
PROCEDÊNCIA: JACAREÍ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT - MUNICÍPIO DE JACAREÍ
RECORRIDO: IZAIAS JOSE DE SANTANA
RECORRIDO: ROSANA GRAVENA
RECORRIDO: ELISETE SGORLON
DECISÃO: RECONHECERAM, DE OFÍCIO, A ILEGITIMIDADE ATIVA DO PARTIDO DOS
TRABALHADORES - PT E JULGARAM EXTINTO O PROCESSO, SEM RESOLUÇÃO DO
MÉRITO, RESTANDO PREJUDICADO O RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600585-21.2020.6.26.0082
PROCEDÊNCIA: OURINHOS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: ROBSON SANCHES DA SILVA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO OURINHOS POR UM FUTURO MELHOR
(PATRIOTA/PSDB/PL/PTB/PSL/PRTB/PODE/REPUBLICANOS/SOLIDARIEDADE)
RECORRIDO: LUCAS POCAY ALVES DA SILVA
RECORRIDO: PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO - PSD - MUNICÍPIO DE OURINHOS
DECISÃO: REJEITARAM AS PRELIMINARES E, NO MÉRITO, DERAM PARCIAL
PROVIMENTO AO RECURSO, APENAS PARA REDUZIR A MULTA PARA A QUANTIA DE
R$ 20.000,00. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600718-61.2020.6.26.0406
PROCEDÊNCIA: PRAIA GRANDE - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: DANILO MARCO MORGADO SILVA
RECORRIDO: COLIGAÇÃO LEALDADE, TRABALHO E CIDADANIA
(PSDB/MDB/CIDADANIA/DEM/SOLIDARIEDADE/PTB/PMB)
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO INTERPOSTO POR DANILO
MARCO MORGADO DA SILVA, CONDENANDO-O AO PAGAMENTO DE MULTA NO
VALOR DE R$ 4.000,00, EM RAZÃO DA PRÁTICA DE PROPAGANDA ELEITORAL

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 4

IRREGULAR. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600730-75.2020.6.26.0406
PROCEDÊNCIA: PRAIA GRANDE - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MANUEL MARCELINO
RECORRENTE: DANILO MARCO MORGADO SILVA
RECORRIDO: RAQUEL AUXILIADORA CHINI
RECORRIDO: COLIGAÇÃO LEALDADE, TRABALHO E CIDADANIA
(PSDB/MDB/CIDADANIA/DEM/SOLIDARIEDADE/PTB/PMB)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600745-44.2020.6.26.0406
PROCEDÊNCIA: PRAIA GRANDE - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
RECORRENTE: DANILO MARCO MORGADO SILVA
RECORRIDO: COLIGAÇÃO LEALDADE, TRABALHO E CIDADANIA
(PSDB/MDB/CIDADANIA/DEM/SOLIDARIEDADE/PTB/PMB)
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO INTERPOSTO POR DANILO MARCO
MORGADO DA SILVA, PARA JULGAR IMPROCEDENTE A REPRESENTAÇÃO,
AFASTANDO A INCIDÊNCIA DAS ASTREINTES. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600751-71.2020.6.26.0367
PROCEDÊNCIA: FRANCISCO MORATO - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: JONATHA PEREIRA COELHO
RECORRENTE: LUCIANA DONIZETE BREVILIERI
RECORRIDO: COLIGAÇÃO A RENOVAÇÃO JÁ DEU CERTO! AGORA É CONTINUAR
(REPUBLICANOS/PT/PSL/PSC/PL/CIDADANIA/PMN/PSDB/PSD)
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, APENAS PARA REDUZIR A
MULTA COERCITIVA PARA R$ 10.000,00. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600785-81.2020.6.26.0129
SEGREDO DE JUSTIÇA
PROCEDÊNCIA: SÃO MANUEL - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
REVISOR: NELTON AGNALDO MORAES DOS SANTOS
RECORRENTE: LETICIA ARCARI CASTALDI SILVA
RECORRIDO: JUSTIÇA ELEITORAL
DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO PARA ANULAR A SENTENÇA,
DETERMINANDO O RETORNO DOS AUTOS AO MM. JUÍZO DE ORIGEM. V.U.

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 5

RECURSO ELEITORAL Nº 0600800-13.2020.6.26.0206
PROCEDÊNCIA: CARAGUATATUBA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
RECORRENTE: MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB - MUNICÍPIO DE
CARAGUATATUBA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO FAZER AINDA MAIS POR CARAGUÁ (PSC/PSD/PDT/PC DO
B/PROS/PV/MDB/PP)
RECORRIDO: JOSE EDUARDO DA SILVA
DECISÃO: DERAM PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO, PARA JULGAR
PARCIALMENTE PROCEDENTE A AÇÃO E, COM ISSO, CONDENAR JOSÉ EDUARDO DA
SILVA AO PAGAMENTO DE MULTA NO MÍNIMO LEGAL, DE 5.000 UFIR. V.U.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO RECURSO ELEITORAL Nº 0600925-50.2020.6.26.0183
PROCEDÊNCIA: RIBEIRÃO PIRES - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO BOM É VIVER AQUI (PL/PSB/PTC/PATRIOTA/PROS)
RECORRIDO: MARISA REINOSO DE ABREU
RECORRIDO: ANTONIO YOSIAKI MURAKI
DECISÃO: REJEITARAM OS EMBARGOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600944-03.2020.6.26.0330
PROCEDÊNCIA: ROSANA - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS
RECORRENTE: COLIGAÇÃO "RENOVA ROSANA" FAMÍLIA - TRABALHO -
PROSPERIDADE (PTB/PSL/PSDB)
RECORRENTE: SILVIO GABRIEL
RECORRENTE: VALDIR FERREIRA DE FREITAS
RECORRIDO: SILVIO GABRIEL
RECORRIDO: VALDIR FERREIRA DE FREITAS
RECORRIDO: COLIGAÇÃO "RENOVA ROSANA" FAMÍLIA - TRABALHO - PROSPERIDADE
(PTB/PSL/PSDB)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AOS RECURSOS. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600962-97.2020.6.26.0047
PROCEDÊNCIA: GÁLIA - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: COLIGAÇÃO O QUE É BOM TEM QUE CONTINUAR! GÁLIA NÃO
MERECE PARAR (PODE/PSDB/PSD/DEM)
RECORRIDO: PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB - MUNICÍPIO DE GALIA
RECORRIDO: AMADEU DE AZEVEDO SANTOS
RECORRIDO: ANDREA CRISTINA PEPINELLE

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 6

RECORRIDO: ANTONIO CARLOS NUNES SCARAMUCCI
RECORRIDO: FRANCISCO SANAVIO SOBRINHO
RECORRIDO: MARTA REGINA SENE
RECORRIDO: NELSON DE SOUZA CARVALHO
RECORRIDO: FRANCISCO MARTINS SARAIVA
RECORRIDO: MARLI REGINA ROSALIN SARAIVA
DECISÃO: DE OFÍCIO, JULGARAM EXTINTO O PROCESSO, SEM RESOLUÇÃO DO
MÉRITO, EM RELAÇÃO AO PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB DO MUNICÍPIO
DE GÁLIA/SP E, NO MÉRITO, NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601013-16.2020.6.26.0401
PROCEDÊNCIA: FERRAZ DE VASCONCELOS - SÃO PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA
RECORRENTE: COLIGAÇÃO VIVA FERRAZ (PT/PMN/PSB/PC DO B/PV)
RECORRIDO: PRISCILA CONCEICAO GAMBALE VIEIRA MATOS
DECISÃO: REFORMARAM A SENTENÇA E, COM FUNDAMENTO NO ART. 1.013, § 3º, I, DO
CPC, JULGARAM IMPROCEDENTE O PEDIDO. V.U.

RECURSO CONTRA EXPEDIÇÃO DE DIPLOMA Nº 0601148-16.2020.6.26.0114
PROCEDÊNCIA: IPAUSSU - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
REVISOR: JUIZ MANUEL PACHECO DIAS MARCELINO
RECORRENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
RECORRIDO: ANA PAULA CANDIDO
DECISÃO: RETIRADO DE PAUTA.

RECURSO ELEITORAL Nº 0601411-67.2020.6.26.0140
PROCEDÊNCIA: TATUÍ - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
RECORRENTE: WAGNER RODRIGUES
RECORRIDO: COLIGAÇÃO AMOR POR TATUÍ! TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
(CIDADANIA/PSC/PL/MDB/PSD/PSL/REPUBLICANOS/PSDB)
DECISÃO: NEGARAM PROVIMENTO AO RECURSO. V.U.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0605316-83.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS
INTERESSADO: ELEICAO 2018 PATRICIA CONSUELO DE SOUZA DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: PATRICIA CONSUELO DE SOUZA
DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS, COM DETERMINAÇÃO. V.U.

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 7

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0608266-65.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ MAURICIO FIORITO
INTERESSADO: ELEICAO 2018 AMARILDO GONCALVES DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: AMARILDO GONCALVES
DECISÃO: APÓS O VOTO DO RELATOR, QUE REJEITAVA OS EMBARGOS, E O VOTO DO
DESEMBARGADOR PAULO GALIZIA, QUE DIVERGIA PARCIALMENTE, PARA ACEITAR
OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELO EMBARGANTE, COM O ENVIO DOS AUTOS
AO ÓRGÃO TÉCNICO, PARA ANÁLISE DE EVENTUAL DIMINUIÇÃO DOS VALORES A
SEREM RECOLHIDOS CONSTANTES DO ACÓRDÃO RECORRIDO, PEDIU VISTA O
DESEMBARGADOR NELTON DOS SANTOS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0609234-95.2018.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
REQUERENTE: ELEICAO 2018 ANTONIO DOS REIS ZAMARCHI DEPUTADO FEDERAL
REQUERENTE: ANTONIO DOS REIS ZAMARCHI
DECISÃO: PELO VOTO DE DESEMPATE DO DESEMBARGADOR PRESIDENTE,
APROVARAM AS CONTAS COM RESSALVAS E DETERMINAÇÃO DE RECOLHIMENTO
DE R$ 1.000,00 AO ENTE PARTIDÁRIO E DE R$ 1.000,00 AO TESOURO NACIONAL,
VENCIDOS O RELATOR SORTEADO E OS JUÍZES MAURICIO FIORITO E MANUEL
MARCELINO, QUE DESAPROVAVAM AS CONTAS, COM AS MESMAS DETERMINAÇÕES.
COM O ACÓRDÃO O JUIZ MARCELO VIEIRA DE CAMPOS. DECLARAM OS VOTOS O
JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA E OS DESEMBARGADORES PAULO GALIZIA E
PRESIDENTE.

Nada mais havendo a tratar, pelo Senhor Desembargador Presidente foi declarada

encerrada a sessão. E, para constar, eu, Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária, lavrei a presente ata que vai
assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal.

São Paulo, 25 de maio de 2021.

DESEMBARGADOR NUEVO CAMPOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA SCHEIFER, SECRETÁRIO, em
01/06/2021, às 15:38, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS
JUNIOR, PRESIDENTE, em 01/06/2021, às 16:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 8

sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2778958 e o código CRC 839B255E.

0017242-98.2020.6.26.8000 2778958v2

ATA SCPS 2778958         SEI 0017242-98.2020.6.26.8000 / pg. 9

	ATA SCPS 2778958